1

[image: Г_рай_пв(черн)]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2021 № 440
          г. Устюжна

О внесении изменений в постановление администрации района от 04.12.2020 № 815

Рассмотрев заявление кадастрового инженера общества с ограниченной ответственностью «Центр оформления недвижимости» Лысенко Е.Э., действующего от имени и в интересах Публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада», прилагаемые документы, учитывая допущенные технические ошибки, на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Устюженского муниципального района от 04.12.2020 № 815 «Об установлении публичного сервитута на земельные участки и земли кадастровых кварталов для размещения объектов электросетевого хозяйства «ВЛ-0,4 кВ поселок/от АПК им. Желябова/» следующие изменения:
1.1. После абзаца:
«- Вологодская область, р-н Устюженский, земли кадастрового квартала 35:19:0304003;»
дополнить абзацами следующего содержания:
«- Вологодская область, р-н Устюженский, земли кадастрового квартала 35:19:0301001;
- Вологодская область, р-н Устюженский, земли кадастрового квартала 35:19:0305001»;
1.2. После абзаца:
«- Вологодская область, р-н Устюженский, п. имени Желябова, ул. Большая Окуневская, д. 33, кадастровый номер 35:19:0304002:157;»
дополнить абзацами следующего содержания:
«- Вологодская область, р-н Устюженский, п. им. Желябова, ул. Первомайская, д. 31, кадастровый номер 35:19:0304001:211;
- Вологодская область, р-н Устюженский, п. им. Желябова, ул. Парковая, д. 6, кадастровый номер 35:19:0304001:222;
- Вологодская область, р-н Устюженский, п. им. Желябова,  кадастровый номер 35:19:0304003:188;
- Вологодская область, р-н Устюженский, п. им. Желябова, ул. Лесная, д. 8, кадастровый номер 35:19:0304003:586;
- Вологодская область, р-н Устюженский, п. им. Желябова, пер. Рабочий, д. 2,  кадастровый номер 35:19:0304003:172;
- Вологодская область, р-н Устюженский, п. им. Желябова, ул. Советская, д. 9, кадастровый номер 35:19:0304003:679;
- Вологодская область, р-н Устюженский, п. им. Желябова, ул. Первомайская, д. 39,  кадастровый номер 35:19:0304002:90;
- Российская Федерация, Вологодская область, Устюженский муниципальный район, сельское поселение Желябовское, п. им. Желябова, ул. Большая Окуневская, 11а,  кадастровый номер 35:19:0304002:31».

	2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского
муниципального района                                                                   Е.А. Капралов

image1.png